
UCHWAŁA NR LIII/358/2023 
RADY POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie regulaminu korzystania z placu rekreacyjnego z elementami siłowni zewnętrznej 
przy Zespole Szkół Specjalnych w Karnowie 

Na podstawie art. 40 ust. 1, ust. 2 pkt 4 oraz art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania z placu rekreacyjnego z elementami siłowni zewnętrznej przy 
Zespole Szkół Specjalnych w Karnowie, który stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nakielskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 
 
 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

ZBIGNIEW SABACIŃSKI 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C094AD00-14D9-47CB-92E8-28356E84C25A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIII/358/2023 

RADY POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

Regulamin korzystania z placu rekreacyjnego z elementami siłowni zewnętrznej 
przy Zespole Szkół Specjalnych w Karnowie 

I. Postanowienia ogólne:   

1. Regulamin określa zasady korzystania z placu rekreacyjnego. 

2. Plac rekreacyjny z elementami siłowni zewnętrznej w dalszej części regulaminu jest zwany 
obiektem. 

3. Właścicielem obiektu jest Powiat Nakielski. 

4. Obiektem wraz z terenem dysponuje i zarządza Powiat Nakielski. 

5. Plac rekreacyjny z elementami siłowni jest ogólnodostępny, wielofunkcyjny przeznaczony 
do wykorzystywania m.in. do: zajęć lekcyjnych, pozalekcyjnych, szkolnych, międzyszkolnych 
i środowiskowych, zawodów, rozgrywek sportowych dla dzieci i młodzieży, organizacji pikników 
sportowych i rodzinnych. 

6. Dopuszcza się możliwość korzystania z obiektu przez użytkowników, pod warunkiem akceptacji 
i stosowania zasad określonych w niniejszym regulaminie. 

7. Grupy zorganizowane zobowiązane są do wcześniejszej rezerwacji obiektu. 

8. Dzieci do lat 7 mogą korzystać z obiektu tylko i wyłącznie pod opieką osoby dorosłej. 

9. Obiekt jest czynny codziennie w godz. 06:00 do 22.00. 

II. Zasady korzystania z Obiektu:   

1. Korzystanie z obiektu jest ogólnodostępne i bezpłatne. 

2. Warunkiem korzystania z obiektu jest: 

a) posiadanie obuwia sportowego, 

b) przestrzeganie obowiązków użytkownika, a mianowicie: 

- właściwe, kulturalne zachowanie na terenie obiektu, 

- korzystanie z obiektu i jego urządzeń zgodnie z ich przeznaczeniem, 

- przestrzeganie zasad współżycia społecznego, 

3. Parkowanie samochodów użytkowników obiektu odbywa się poza jego terenem. 

III. Przedstawiciel zarządcy nie ponosi odpowiedzialności za:  

1. Wypadki powstałe w trakcie korzystania z obiektu. 

2. Rzeczy osobiste wniesione na teren obiektu. 

IV. Postanowienia końcowe:   

Użytkownicy korzystają z obiektu na własną odpowiedzialność i odpowiadają materialnie 
za wyrządzone szkody. 

TELEFONY ALARMOWE: POGOTOWIE RATUNKOWE – 999, STRAŻ POŻARNA – 
998, POLICJA – 997, TEL. KOM. – 112. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C094AD00-14D9-47CB-92E8-28356E84C25A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z realizacją zadania pt. "Zagospodarowanie terenu przy boisku Zespołu Szkół 
Specjalnych w Karnowie na plac rekreacyjny z siłownią zewnętrzną” zrealizowanego dzięki 
dofinansowaniu ze środków Unii Europejskiej w ramach działania „Wsparcie dla rozwoju lokalnego 
w ramach inicjatyw LEADER” poddziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii 
rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 
2014-2020 zachodzi konieczność uchwalenia regulaminu korzystania z placu rekreacyjnego 
z elementami siłowni zewnętrznej przy Zespole Szkół Specjalnych w Karnowie, który powstał 
w wyniku realizacji zadania.   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C094AD00-14D9-47CB-92E8-28356E84C25A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIII/358/2023 RADY POWIATU NAKIELSKIEGO z dnia 21 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Regulamin korzystania z placu rekreacyjnego z elementami siłowni zewnętrznejprzy Zespole Szkół Specjalnych w Karnowie
	Uzasadnienie


